
Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur 
W6369-23-P5PE 008 
  
 Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME 
W636-23-P5PE W6369-23-P5PE 

 

Page 1 of - de 1 
 
 

 
 

AMENDMENT NO. 008 
 

 
This amendment is raised to answer Bidder’s questions.   

 
QUESTIONS AND ANSWERS 

 
Question 24: Received Wednesday September 13 at 10:30am 
We acknowledge and appreciate the extension DND provided in Amendment No. 001. However, 
due to the large number of RFPs out to tender and the considerable size and scope of the 
proposal response required, including corporate and resource requirements, will DND kindly grant 
an additional one-week extension to give bidders enough time to complete a comprehensive 
response? 
 
 
 
Answer 24:  
The closing date for this solicitation will remain as 2023/09/20 14:00 EDT. 
 
La date de clôture de l’appel d’offres restera le 2023/09/20 14:00 HAE 
 


